



HEDMARK
FYLKESKOMMUNE

Konkurransesgrunnlag

FOR ANSKAFFELSER UNDER NOK 500 000 EKS. MVA.

1. Oppdragsgiver og oppdragets art

Hedmark fylkeskommune v/Kjetil Skare inviterer til å delta i konkurranse om anskaffelse av Georadar i forbindelse med dobbeltspor Dovrebanen i Stange kommune. Til høsten skal automatisk fredete kulturminner registreres i den nye jernbanetraseen, og i den forbindelse ønskes det at det i forkant skal kjøres Georadar over ca. halve traseen (ca. 2 km) der det er hensiktsmessig. Traseen strekker seg fra Stange stasjon til Ottestad Stasjon i Stange kommune og er rundt 4 km lang og 200 meter bred på det bredeste. Traseen vil gå gjennom et av de rikeste kulturlandskapene på Hedmarken, og det er stor sannsynlighet for funn av automatisk fredete kulturminner.

Dette er et testprosjekt for å se hvorvidt de arkeologiske funnene og resultatene fra Georadarundersøkelsen videre kan gjøre de arkeologiske registreringene mer effektive, og i lengden kostnadsbesparende.

2. Kommunikasjon

Leverandøren skal følge de anvisninger som gis i dette konkurransegrunnlaget med vedlegg.

Dersom det oppdages feil eller uklarheter i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles skriftlig etter anvisningene nedenfor:

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Merccell-portalen, www.merccell.no.

Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge fanebladet *Kommunikasjon*. Klikk deretter på «Ny melding.» Skriv inn informasjon til oppdragsgiver og trykk «Send.» Oppdragsgiver mottar så meldingen din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet *Kommunikasjon* og deretter underfanebladet *Tilleggsinformasjon*. Du vil også få en e-post med en link til tilleggsinformasjonen.

3. Prosedyre

Konkurransen reguleres av lov og forskrift om offentlige anskaffelser. Denne anskaffelsens anslåtte verdi er under NOK 500 000 eks. mva. og er fritatt fra kunngjøringsplikten.

Konkurransen gjennomføres etter forskriftens alminnelige bestemmelser (del I) og tilbudsbestemmelsene som følger nedenfor.

4. Forhandlinger

Det vil ikke bli gjennomført forhandlinger.

5. Gjennomførings- og leveringstidspunkt

Oppdraget skal utføres i perioden: 19. – 30.09.2016

Oppdragets gjennomføringstidspunkt vil avhenge av grunneieres innhøstingstidspunkt.

6. Tilbudsfrist

Tilbudsfrist er: 30.08.2016

7. Vedståelsesfrist

Tilbyder er bundet av tilbudet til og med: 30.11.2016

8. Innlevering av tilbud

Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. For sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via Mercell etter tilbudsfristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e-post til: support@mercell.com.

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før tilbudsfristens utløp.

Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet.

Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering.

Du vil under innlevering av tilbudet bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det er aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe på www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne prosessen settes i gang så snart som mulig.

9. Kvalifikasjonskrav

Følgende dokumentasjon kreves for å delta i konkurransen:

- Firmaattest.
- Referanser fra tilsvarende oppdrag.

10. Krav til tjenesten

Krav	Dokumentasjon
Leverandøren skal disponere optimal antenne som oppdraget krever	Gi beskrivelse av teknisk detalj
Leverandøren skal oppgi prosedyre for datafangst	Gi en beskrivelse av hvordan innsamling av data blir gjort
Leverandøren skal oppgi navigasjonsverktøy	Gi en beskrivelse av hvordan innsamling av data gjennomføres
Leverandør skal ha innmålingsverktøy	Gi en beskrivelse av innmålingssystem brukt i prosessen
Leverandør skal ha gode rutiner for prosessering av innsamlet data	Gi en prosedyrebeskrivelse for rutiner for innsamlet data og tidsbruk av/for dette
Leverandør skal ha gode rutiner for tolkning av data og fastsatt leveringsdato for tolkning og sluttrapport	Gi en kort prosedyrebeskrivelse for tolkning av data, og beregning tidsbruk for tolkning og sluttrapport. Det skal være fastsatt dato på sluttrapport. Leverandør og kjøper skal avtale dette <i>før</i> arbeidet igangsettes.

11. Evaluering av tilbud/tildelingskriterier

Tildeling av kontrakt vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som er **det økonomisk mest fordelaktige**. Ved valg av det økonomisk mest fordelaktige tilbud vil det bli lagt vekt på følgende kriterier:

Tildelingskriterium	Vekt i %	Nærmere beskrivelse (NB. Beskriv nærmere hva tildelingskriteriet inneholder og hvordan det skal dokumenteres)
Løsningsforslag	50	Oppdragsgiver vil vurdere hvilken løsning man får for budsjettert kostnadsramme på 350.000,- eks. mva. Løsningen skal inneholde følgende elementer: <ul style="list-style-type: none">• Besvarelse av kravspesifikasjon• Hvor stort areal kan dekkes?• Kommunikasjon og samarbeid med oppdragsgiver
Fremdriftsplan	30	Det skal leveres fremdriftsplan medfølgende tidspunkter, datert: <ul style="list-style-type: none">• Prosesserte data• Tolkning og sluttrapport
Kompetanse på dedikert personell	20	Tilbyder skal sende med en oversikt over dedikerte personer som skal betjene HFK. Det skal tydelig fremkomme hvem som har hovedansvaret for gjennomføringen av oppdraget. Det skal vedlegges CV for disse personene hvor erfaring fra tilsvarende oppdrag og utdanning tydelig skal fremkomme.

12. Avtale

Oppgi hvilke avtalevilkår som gjelder (utover standard avtalevilkår): SSA-O

13. Tildeling

Tilbydere som har deltatt i konkurransen vil få en skriftlig tilbakemelding i Merccell om hvem oppdragsgiver vil inngå kontrakt med og en kort begrunnelse for valget.